

**CC VI ApS
Farvervej 1
8800 Viborg
CVR-nr. 36922346**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Torben B. Anthony

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CC VI ApS
Farvervej 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 36922346
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 11.06.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Finn Kjærgaard
Elisabeth Rasmussen Kjærgaard
Steffen Christensen

Direktion

Steffen Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive leasing og udlejningsvirksomhed med biler og alt i den forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår har givet et underskud på 16 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		137.300
Af- og nedskrivninger	1	<u>(121.816)</u>
Driftsresultat		15.484
Andre finansielle omkostninger		<u>(27.527)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(12.043)
Skat af ordinært resultat	2	<u>2.100</u>
Årets resultat		<u>(9.943)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(9.943)</u>
		<u>(9.943)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.783.149
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.783.149</u>
 Anlægsaktiver		 <u>3.783.149</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.325
Udskudt skat		2.100
Andre tilgodehavender		12.042
Periodeafgrænsningsposter		2.379
Tilgodehavender		<u>75.846</u>
 Likvide beholdninger		 <u>162.595</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>238.441</u>
 Aktiver		 <u><u>4.021.590</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(9.943)</u>
Egenkapital		<u>40.057</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>3.122.735</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.122.735</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	660.418
Modtagne forudbetalinger fra kunder		54.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.292
Anden gæld		<u>129.738</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>858.798</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.981.533</u>
Passiver		<u>4.021.590</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(9.943)	(9.943)
Egenkapital ultimo	50.000	(9.943)	40.057

Noter

	2015	
	kr.	
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	121.816	
	121.816	
	2015	
	kr.	
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.100)	
	(2.100)	
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	3.904.965	
Kostpris ultimo	3.904.965	
Årets afskrivninger	(121.816)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(121.816)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.783.149	
Ikke ejede aktiver		3.783.149
	Forfald in- den for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Finansielle leasingforpligtelser	660.418	3.122.735
	660.418	3.122.735
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet transport i tilgodehavender fra salg og i alle igangværende operationelle leasingaftaler pr. 31.12.2015 til leasinggiver.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Sølvsten Biler A/S, Viborg ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.